
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №03 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «02» серпня 2024 року, протокол № 02 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 5059
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних 
засобів; 7241 Майстер з діагностики та налагодження електронного устаткування 
автомобільних засобів
Група: 102
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 45480 Бандрівський Давид Васильович Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
BK 54997947, 
01.06.2024

2 45495 Виздрик Андрій Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976239, 
27.06.2024

3 45520 Дженджелюк Олексій Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
PB 54911877, 14.06.2024

4 45538 Задорожний Владислав Олександрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54987963, 
28.06.2024

5 45560 Заліпський Богдан Михайлович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54977066, 
16.06.2024

6 45635 Катинський Роман Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54170978, 
30.06.2023

7 45650 Кашуба Руслан Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54992920, 
06.07.2024



8 45657 Кондра Олег Михайлович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54993384, 
14.06.2024

9 45680 Крілик Роман Ярославович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54992947, 
06.07.2024

10 45694 Кусьпісь Владислав Михайлович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54993223, 
28.06.2024

11 45705 Леськів Назар Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54997923, 
01.06.2024

12 45737 Могилюк Анастасія Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979327, 
11.06.2024

13 45764 Мойсей Ярослав Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55006412, 
01.07.2024

14 45783 Несторко Павло Назарович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976870, 
28.06.2024

15 45794 Пелих Андрій-Максим Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54994553, 
10.06.2024

16 45906 Пинило Дмитро Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979590, 
07.06.2024

17 45909 Поліщук Любомир Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988700, 
14.06.2024

18 45912 Пронишин Дмитро Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54977211, 
16.06.2024

19 45916 Савін Олег Олександрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988957, 
25.06.2024

20 45923 Савка Роман Петрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976261, 
27.06.2024



21 45928 Синиця Тарас Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54977072, 
16.06.2024

22 45934 Собота Станіслав Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979216, 
16.06.2024

23 45939 Соловій Богдан Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XE 54757951, 
15.06.2024

24 45944 Солтис Андрій Вікторович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54997982, 
01.06.2024

25 45947 Струк Дмитро Богданович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976863, 
28.06.2024

26 45948 Трухан Назарій Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976247, 
27.06.2024

27 45950 Шендюх Юрій Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979581, 
07.06.2024

28 45952 Шидлик Максим Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979639, 
10.06.2024

29 45953 Штойка Ігор Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976115, 
27.06.2024

30 45954 Шульган Вадим Федорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54964346, 
30.06.2024


